



ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง นายอนันต์ น้อยนนท์
ที่อยู่ เลขที่ ๒๐/๖ หมู่ ๑ ถนนพหลโยธิน
ตำบลคลองหนึ่ง อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี ๑๒๑๒๐
โทรศัพท์ ๐๘๑๘๘๙๔๓๙๒
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๑๓๐๒๐๐๒๙๙๐๒๐

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๔๓ /๒๕๖๘
วันที่ ๙ กรกฎาคม ๒๕๖๘
ส่วนราชการ สำนักงานพิพิธภัณฑสถานเฉลิมพระเกียรติพระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว (องค์การมหาชน)
ที่อยู่ ถนนพหลโยธิน ตำบลคลองหนึ่ง อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี
โทรศัพท์ ๐-๒๕๒๙-๒๒๑๒-๓

ตามที่ นายอนันต์ น้อยนนท์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ สำนักงานพิพิธภัณฑสถานเฉลิมพระเกียรติพระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว (องค์การมหาชน) ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างจัดอาหาร อาหารว่าง และเครื่องดื่ม ให้กับ คณะ จำนวน ๑ งาน *หมายเหตุ เอกสารแนบท้ายใบสั่งจ้างนี้ ถือเป็น ส่วนหนึ่งของใบสั่งจ้าง ๑. รายละเอียดการจ้าง จำนวน ๑ แผ่น ๒. ใบเสนอราคา ลงวันที่ ๔ กรกฎาคม ๒๕๖๘ จำนวน ๑ แผ่น	๑	งาน	๔๘๙,๖๗๕.๐๐	๔๘๙,๖๗๕.๐๐
(สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันหกกร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน)			รวมเป็นเงิน		๔๘๙,๖๗๕.๐๐
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		-
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๔๘๙,๖๗๕.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดระยะเวลาการจ้าง ตั้งแต่วันที่ ๑๒ - ๑๕ กรกฎาคม ๒๕๖๘
- ครบกำหนดส่งมอบ วันที่ ๑๕ กรกฎาคม ๒๕๖๘
- สถานที่ส่งมอบ สำนักงานพิพิธภัณฑสถานเฉลิมพระเกียรติพระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว (องค์การมหาชน) ถนนพหลโยธิน

๔. ระยะเวลารับประกัน -

๕. สงวนลิขสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราวันละ ๔๙๐ บาท (สี่ร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

๗. การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพ้นหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา

๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๗๔๑๖๔๓๔๑ จ้างจัดอาหาร อาหารว่าง และเครื่องดื่ม ให้กับคณะ จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้ว่าจ้าง
(นางสาวสมพิศ วงศ์ปัญญา)
รองผู้อำนวยการ ปฏิบัติหน้าที่แทน
ผู้อำนวยการสำนักงานพิพิธภัณฑสถาน
สมเด็จพระเกียรติพระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว

ลงชื่อ.....ผู้รับจ้าง
(นายอนันต์ น้อยหน่อ)
ลงวันที่ ๙ ก.ค. ๒๕๖๘

ลงชื่อ.....พยาน
(นางสาวรัตติกาล ดงอุทิศ)

ลงชื่อ.....พยาน
(นางสาวชนกนาถ พูลเจริญศิลป์)

เลขที่โครงการ ๖๘๐๗๔๑๖๔๓๔๑

เลขคู่สัญญา ๖๘๐๗๔๑๖๔๓๔๑๑

ใบเสนอราคา

วันที่ 4 กรกฎาคม 2568

ชื่อ - สกุล นายอนันต์ น้อยนนท์ เลขประจำตัวประชาชน 3130200299020

ที่อยู่ 20/6 หมู่ 1 ต.คลองสาม อ.คลองหลวง จ.ปทุมธานี 12120

เรียน ผู้อำนวยการสำนักงานพิพิธภัณฑสถานแห่งชาติพระเกียรติพระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว (องค์การมหาชน)

ที่อยู่ หมู่ 13 ถนนพหลโยธิน ตำบลคลองหนึ่ง อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี 12120

วันที่	รายการ	จำนวน(คน)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)
12-ก.ค.-68	อาหารมือเย็น ข้าว+กับข้าว 4 อย่าง+ขนม	447	120.00	53,640.00
13-ก.ค.-68	อาหารมือเช้า ข้าว+กับข้าว 3 อย่าง	451	80.00	36,080.00
	อาหารมือกลางวัน ข้าว+กับข้าว 4 อย่าง+ขนม	451	120.00	54,120.00
	อาหารมือเย็น ข้าว+กับข้าว 4 อย่าง+ขนม	451	120.00	54,120.00
	อาหารว่างและเครื่องดื่ม (เช้า) ขนมไทย+น้ำสมุนไพร	451	25.00	11,275.00
	อาหารว่างและเครื่องดื่ม (บ่าย) ขนมไทย+น้ำสมุนไพร	451	25.00	11,275.00
14-ก.ค.-68	อาหารมือเช้า ข้าว+กับข้าว 3 อย่าง	457	80.00	36,560.00
	อาหารมือกลางวัน ข้าว+กับข้าว 4 อย่าง+ขนม	457	120.00	54,840.00
	อาหารมือเย็น ข้าว+กับข้าว 4 อย่าง+ขนม	457	120.00	54,840.00
	อาหารว่างและเครื่องดื่ม (เช้า) ขนมไทย+น้ำสมุนไพร	446	25.00	11,150.00
	อาหารว่างและเครื่องดื่ม (บ่าย) ขนมไทย+น้ำสมุนไพร	457	25.00	11,425.00
15-ก.ค.-68	อาหารมือเช้า ข้าว+กับข้าว 3 อย่าง	446	80.00	35,680.00
	อาหารมือกลางวัน ข้าว+กับข้าว 4 อย่าง+ขนม	446	120.00	53,520.00
	อาหารว่างและเครื่องดื่ม (เช้า) ขนมไทย+น้ำสมุนไพร	446	25.00	11,150.00
	รวมทั้งสิ้น (สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันหกร้อยเจ็ดสิบบ้าบาทถ้วน)			489,675.00

ข้าพเจ้าขอขึ้นราคาตามที่เสนอ ไม่สามารถลดราคาได้อีก

อนันต์

(นายอนันต์ น้อยนนท์)

“ขอรับรองว่าผู้เสนอราคาเป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานดังกล่าว”

คนงาน



ลงชื่อ).....ผู้ว่าฯ
 (ลงชื่อ) อนันต์.....ผู้รับจ้าง
 ลงชื่อ).....หัวหน้า
 ลงชื่อ) คนงาน.....หัวหน้า

ลำดับ	วันที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ
1	12-ก.ค.-68	อาหารมือเย็น ข้าว+กับข้าว 4 อย่าง+ขนม	447	คน
2	13-ก.ค.-68	อาหารมือเช้า ข้าว+กับข้าว 3 อย่าง	451	คน
		อาหารมือกลางวัน ข้าว+กับข้าว 4 อย่าง+ขนม	451	คน
		อาหารมือเย็น ข้าว+กับข้าว 4 อย่าง+ขนม	451	คน
		อาหารว่างและเครื่องดื่ม (เช้า) ขนมไทย+น้ำสมุนไพร	451	คน
		อาหารว่างและเครื่องดื่ม (บ่าย) ขนมไทย+น้ำสมุนไพร	451	คน
3	14-ก.ค.-68	อาหารมือเช้า ข้าว+กับข้าว 3 อย่าง	457	คน
		อาหารมือกลางวัน ข้าว+กับข้าว 4 อย่าง+ขนม	457	คน
		อาหารมือเย็น ข้าว+กับข้าว 4 อย่าง+ขนม	457	คน
		อาหารว่างและเครื่องดื่ม (เช้า) ขนมไทย+น้ำสมุนไพร	446	คน
		อาหารว่างและเครื่องดื่ม (บ่าย) ขนมไทย+น้ำสมุนไพร	457	คน
4	15-ก.ค.-68	อาหารมือเช้า ข้าว+กับข้าว 3 อย่าง	446	คน
		อาหารมือกลางวัน ข้าว+กับข้าว 4 อย่าง+ขนม	446	คน
		อาหารว่างและเครื่องดื่ม (เช้า) ขนมไทย+น้ำสมุนไพร	446	คน

หมายเหตุ ผู้รับจ้างต้องใช้พัสดุประเภทวัสดุหรือครุภัณฑ์ที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 60 ของมูลค่าวัสดุหรือครุภัณฑ์ที่ใช้ในการจ้างนั้น

ลงชื่อ

(นางสาวสาวิตรี ไชยพร)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวพชรมน บุญจันทร์)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวอุษา ปานมะณี)

กรรมการและเลขานุการ



(ลงชื่อ).....ผู้ว่าฯ

(ลงชื่อ).....ผู้รับใช้

(ลงชื่อ).....นาง

(ลงชื่อ).....นาง